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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2016» 
Нижний Новгород, 27-28 апреля 2016г.

1 - 27 Апрель 2016 г. 27.04.2016 - 10:30

Дистанция 1 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
27.04.2016 - 10:30 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 25.64  /  Норматив МС 12 +: 27.60  /  Норматив КМС 10 +: 28.75  /  Норматив I разряд : 31.25  /
Норматив II разряд : 33.75  /  Норматив III разряд : 36.75  /  Норматив I юн. разряд : 43.75  /  Норматив II юн. разряд : 53.75  /
Норматив III юн. разряд : 1:03.75

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ШИРМАЛОВА Анна кмс ННГУ 30.81 1 495,00
2. ШАРОВА Милана мс ННГУ 30.83 1 -
3. БЕЛОВА Мария 94 НИУ РАНХиГС 35.37 3 327,00
4. БАРАНОВА Анастасия ННГАСУ 37.89 1юн -

DNS СМИРНОВА Мария кмс НГЛУ -

Дистанция 2 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
27.04.2016 - 10:32 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 22.87  /  Норматив МС 12 +: 24.25  /  Норматив КМС 10 +: 25.25  /  Норматив I разряд : 27.25  /
Норматив II разряд : 30.25  /  Норматив III разряд : 33.25  /  Норматив I юн. разряд : 38.25  /  Норматив II юн. разряд : 48.25  /
Норматив III юн. разряд : 58.25

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. КЛИМАНОВ Анатолий мс ННГАСУ 25.11 кмс 654,00
2. ИВАНОВ Владислав кмс ННГУ 26.06 1 585,00
3. ЗАНИН Евгений ННГАСУ 26.81 1 537,00
4. МАСЛЕННИКОВ Александр ВГУВТ 28.11 2 466,00
5. МЕДВЕДЕВ Иван ННГАСУ 28.82 2 432,00
6. ЕВЛАНОВ Артем НГСХА 29.81 2 391,00
7. КУЛАГИН Леонид НижГМА 30.00 2 383,00
8. КОЛОБКОВ Алексей ННГАСУ 30.34 3 370,00
9. РАСТАРГУЕВ Илья ВГУВТ 30.77 3 355,00

10. ВАСИН Антон ННГАСУ 30.78 3 -
11. ОСЛАМОВ Алексей 97 НИУ РАНХиГС 30.98 3 348,00
12. ИВАНОВ Сергей НГСХА 31.20 3 341,00
13. КАРУЗИН Никита ДПИ 31.48 3 332,00
14. СИМЧЕНКО Александр НижГМА 31.90 3 319,00
15. САДЧИКОВ Станислав 96 НИУ РАНХиГС 31.94 3 317,00
16. СОБОЛЕВ Никита ДПИ 32.85 3 292,00
17. ПАНОВ Виктор НГСХА 33.42 1юн 277,00
18. МУСАЕВ Руслан ННГАСУ 34.32 1юн -
19. ДЕВИН Александр ВГУВТ 35.50 1юн 231,00

DNS БЕЗРУКОВ Дмитрий ВГУВТ -
DNS КАЛЯПИН Роман ННГАСУ -
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2016» 
Нижний Новгород, 27-28 апреля 2016г.

Дистанция 3 Женщины, 100m На спине Открытые
27.04.2016 - 10:41 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 58.91  /  Норматив МС 12 +: 1:05.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.00  /  Норматив I разряд : 1:13.50  /
Норматив II разряд : 1:21.50  /  Норматив III разряд : 1:31.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:45.50  /
Норматив II юн. разряд : 2:08.50  /  Норматив III юн. разряд : 2:28.50

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. БОЛЬШЕВА Александра НижГМА 1:46.57 2юн 137,00

Дистанция 4 Мужчины, 100m На спине Открытые
27.04.2016 - 10:43 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 52.48  /  Норматив МС 12 +: 57.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.00  /  Норматив I разряд : 1:05.00  /
Норматив II разряд : 1:13.00  /  Норматив III разряд : 1:21.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:34.00  /
Норматив II юн. разряд : 1:56.50  /  Норматив III юн. разряд : 2:16.50

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. СЕЛЕЗНЕВ Владислав мс ННГУ 59.12 кмс 567,00
2. ИВАНОВ Владислав кмс ННГУ 1:02.20 1 487,00
3. ВОРОБЬЕВ Андрей мс НГПУ 1:04.28 1 441,00
4. СЕМЕНОВ Никита мс НГСХА 1:05.35 2 420,00
5. ГИНИАТУЛИН Рушан 94 НГПУ 1:12.20 2 311,00

Дистанция 5 Женщины, 100m Брасс Открытые
27.04.2016 - 10:47 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 1:06.06  /  Норматив МС 12 +: 1:12.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:16.50  /  Норматив I разряд : 1:21.50  /
Норматив II разряд : 1:30.00  /  Норматив III разряд : 1:42.00  /  Норматив I юн. разряд : 2:06.50  /
Норматив II юн. разряд : 2:16.50  /  Норматив III юн. разряд : 2:37.50

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. АЛЕШИНА Ольга 94 НГПУ 1:35.41 3 279,00
2. САВЕНКОВА Анастасия НижГМА 1:49.29 1юн 185,00

Дистанция 6 Мужчины, 100m Брасс Открытые
27.04.2016 - 10:49 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 58.98  /  Норматив МС 12 +: 1:03.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:07.50  /  Норматив I разряд : 1:12.00  /
Норматив II разряд : 1:20.50  /  Норматив III разряд : 1:28.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:44.50  /
Норматив II юн. разряд : 2:03.50  /  Норматив III юн. разряд : 2:23.50

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ДОРИНОВ Михаил 95 мсмк НГПУ 1:01.12 мс 753,00
2. МАСЛЕННИКОВ Александр ВГУВТ 1:06.41 кмс 587,00
3. ЖИРОХОВ Антон кмс ВГУВТ 1:08.70 1 530,00
4. БОЖЕНОВ Артем мс ННГАСУ 1:08.72 1 529,00
5. СЕРОВ Никита кмс ННГУ 1:08.91 1 525,00
6. КРЮКОВ Михаил НГЛУ 1:09.32 1 516,00
7. КУЛАГИН Леонид НижГМА 1:13.07 2 440,00
8. НАГОРНОВ Алексей 98 НИУ РАНХиГС 1:14.65 2 413,00
9. АРАКЧЕЕВ Максим 94 НГПУ 1:17.70 2 366,00

10. СИЛЯКОВ Павел НГСХА 1:20.56 3 328,00
11. МЯГКОВ Даниил ДПИ 1:22.23 3 309,00
12. ДЕВИН Александр ВГУВТ 1:25.37 3 276,00
13. ПЕТРОВ Никита 97 НИУ РАНХиГС 1:36.39 1юн 192,00

DSQ КОЧКУРОВ Александр НижГМА -
DNS ХРУСТОВ Александр НГСХА -
DNS ИВАНОВ Даниил НГЛУ -
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2016» 
Нижний Новгород, 27-28 апреля 2016г.

Дистанция 7 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
27.04.2016 - 10:59 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 24.19  /  Норматив МС 12 +: 26.05  /  Норматив КМС 10 +: 26.85  /  Норматив I разряд : 28.15  /
Норматив II разряд : 30.75  /  Норматив III разряд : 32.75  /  Норматив I юн. разряд : 39.75  /  Норматив II юн. разряд : 49.75  /
Норматив III юн. разряд : 59.25

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ИВАНОВА Диана мс ННГУ 27.81 1 583,00
2. ПУЧКОВА Дарья НГСХА 31.06 3 418,00
3. БЕЛОВА Мария 94 НИУ РАНХиГС 32.57 3 363,00
4. АЛЕШИНА Ольга 94 НГПУ 35.76 1юн 274,00
5. АБДУЛЛИНА Лилия НижГМА 36.22 1юн 264,00

DNS ОРЛОВА Юлия ННГАСУ -
DNS ШАРОВА Милана мс ННГУ -
DNS САЛЬНОВА Анна НижГМА -
DNS САВЕНКОВА Анастасия НижГМА -

Дистанция 8 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
27.04.2016 - 11:03 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 21.29  /  Норматив МС 12 +: 22.75  /  Норматив КМС 10 +: 23.50  /  Норматив I разряд : 24.75  /
Норматив II разряд : 27.05  /  Норматив III разряд : 29.25  /  Норматив I юн. разряд : 35.25  /  Норматив II юн. разряд : 45.25  /
Норматив III юн. разряд : 55.25

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ШАТАЛОВ Алексей мс ННГУ 23.12 кмс 672,00
2. ПЕТУШКОВ Егор мс ННГУ 23.81 1 616,00
3. ЗАНИН Евгений ННГАСУ 24.10 1 594,00
4. НАЗАРЫЧЕВ Михаил ВГУВТ 25.13 2 524,00
5. ГУЩИН Артем кмс ННГАСУ 25.41 2 506,00
6. ГУРЕЕВ Алексей 97 1 НГПУ 25.70 2 489,00
7. МЕДВЕДЕВ Иван ННГАСУ 25.90 2 478,00
8. ШИТОВ Никита 96 НИУ РАНХиГС 26.00 2 473,00
9. САМОТОХИН Илья ННГАСУ 26.40 2 451,00

10. КОЛОБКОВ Алексей ННГАСУ 26.51 2 446,00
11. МУХИН Егор ВГУВТ 27.02 2 421,00
12. ЦВЕТКОВ Александр ДПИ 27.07 3 419,00
13. ЕВЛАНОВ Артем НГСХА 27.31 3 408,00
14. СУДАКОВ Роман ННГАСУ 27.89 3 -
15. ГИНИАТУЛИН Рушан 94 НГПУ 27.92 3 382,00
16. КАРУЗИН Никита ДПИ 28.03 3 377,00

ОСМАНКИН Александр 97 НИУ РАНХиГС 28.03 3 377,00
18. ИВАНОВ Сергей НГСХА 28.16 3 372,00
19. ГОРЮНОВ Артем ДПИ 28.43 3 361,00
20. ПАНОВ Виктор НГСХА 28.45 3 361,00
21. САДЧИКОВ Станислав 96 НИУ РАНХиГС 28.48 3 359,00
22. МУРЗИН Михаил 96 НИУ РАНХиГС 28.70 3 351,00
23. ДУБОВЦЕВ Павел ННГАСУ 28.72 3 -
24. ВОРОБЬЕВ Андрей мс НГПУ 28.73 3 350,00
25. ИВАКИН Сергей ННГАСУ 29.29 1юн -
26. ЖАРИКОВ Степан ДПИ 29.33 1юн 329,00
27. СПОРШЕВ Иван НижГМА 29.48 1юн 324,00
28. ОСЛАМОВ Алексей 97 НИУ РАНХиГС 29.84 1юн 312,00
29. ВАСИН Антон ННГАСУ 29.86 1юн -
30. СОБОЛЕВ Никита ДПИ 29.94 1юн 309,00
31. ВАШУРИН Евгений 94 НГПУ 30.12 1юн 304,00
32. МУСАЕВ Руслан ННГАСУ 30.31 1юн -
33. СИМЧЕНКО Александр НижГМА 30.37 1юн 296,00
34. РУМЯНЦЕВ Сергей ДПИ 30.53 1юн 292,00
35. КОКУРИН Артем ВГУВТ 30.92 1юн 281,00
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2016» 
Нижний Новгород, 27-28 апреля 2016г.

Дистанция 8, Мужчины, 50m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

35. ХАРИТОНОВ Антон ННГАСУ 30.92 1юн -
37. МЯГКОВ Даниил ДПИ 31.20 1юн 273,00
38. КАЗАКОВ Александр ДПИ 31.87 1юн 256,00
39. ТВОРОГОВ Антон НГСХА 38.03 2юн 151,00

DNS ЖИВУЛИН Сергей 95 НИУ РАНХиГС -
DNS КАЛЯПИН Роман ННГАСУ -
DNS КОЧКУРОВ Александр НижГМА -
DNS ПОПОВ Максим 1 НГЛУ -
DNS ДВОРОВ Григорий 3 НГЛУ -

Дистанция 9 Женщины, 100m Комплекс Открытые
27.04.2016 - 11:19 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 59.90  /  Норматив МС 12 +: 1:05.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:10.00  /  Норматив I разряд : 1:15.00  /
Норматив II разряд : 1:24.00  /  Норматив III разряд : 1:35.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:47.00  /
Норматив II юн. разряд : 2:06.00  /  Норматив III юн. разряд : 2:46.00

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ШИРМАЛОВА Анна кмс ННГУ 1:10.72 1 515,00
2. ИВАНОВА Диана мс ННГУ 1:12.20 1 484,00
3. ПУЧКОВА Дарья НГСХА 1:20.93 2 343,00

DNS САЛЬНОВА Анна НижГМА -

Дистанция 10 Мужчины, 100m Комплекс Открытые
27.04.2016 - 11:22 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 52.74  /  Норматив МС 12 +: 57.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.00  /  Норматив I разряд : 1:06.00  /
Норматив II разряд : 1:14.00  /  Норматив III разряд : 1:24.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:35.00  /
Норматив II юн. разряд : 1:54.00  /  Норматив III юн. разряд : 2:14.00

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. КЛИМАНОВ Анатолий мс ННГАСУ 58.19 кмс 659,00
2. ОСИПОВ Кирилл мс ННГАСУ 58.75 кмс 641,00
3. ДОРИНОВ Михаил 95 мсмк НГПУ 58.78 кмс 640,00
4. СЕЛЕЗНЕВ Владислав мс ННГУ 59.04 кмс 631,00
5. АНКУДИНОВ Иван кмс ННГУ 1:01.22 кмс 566,00
6. КРЮКОВ Михаил НГЛУ 1:03.67 1 503,00
7. СЕРОВ Никита кмс ННГУ 1:04.57 1 482,00
8. ГУЩИН Артем кмс ННГАСУ 1:04.69 1 480,00
9. БОЖЕНОВ Артем мс ННГАСУ 1:06.78 2 436,00

10. РАСТАРГУЕВ Илья ВГУВТ 1:10.04 2 378,00
11. СЕМЕНОВ Никита мс НГСХА 1:10.40 2 372,00
12. СУДАКОВ Роман ННГАСУ 1:15.16 3 -
13. ИВАКИН Сергей ННГАСУ 1:15.40 3 -
14. ДУБОВЦЕВ Павел ННГАСУ 1:15.67 3 -
15. КОКУРИН Артем ВГУВТ 1:19.22 3 261,00

DNS СПОРШЕВ Иван НижГМА -
DNS КАЛЯПИН Роман ННГАСУ -
DNS БЕЗРУКОВ Дмитрий ВГУВТ -
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2016» 
Нижний Новгород, 27-28 апреля 2016г.

Дистанция 11 Женщины, 4 x 50m Вольный стиль Открытые
27.04.2016 - 11:32 Результаты

Место гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Дистанция 12 Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль Открытые
27.04.2016 - 11:35 Результаты

Место гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ННГУ 1 ННГУ 1:35.87 1 278,00
ПЕТУШКОВ Егор 24.36 СЕЛЕЗНЕВ Владислав
ИВАНОВ Владислав ШАТАЛОВ Алексей

2. ННГАСУ 1 ННГАСУ 1:38.16 1 190,00
КЛИМАНОВ Анатолий 24.52 ГУЩИН Артем
ОСИПОВ Кирилл ЗАНИН Евгений

3. НГПУ 1 НГПУ 1:44.71 980,00
ВОРОБЬЕВ Андрей 28.08 ГИНИАТУЛИН Рушан 94
ГУРЕЕВ Алексей 97 ДОРИНОВ Михаил 95

4. ВГУВТ 1 ВГУВТ 1:45.73 952,00
МАСЛЕННИКОВ Александр 25.95 РАСТАРГУЕВ Илья
НАЗАРЫЧЕВ Михаил ЖИРОХОВ Антон

5. НГСХА 1 НГСХА 1:50.41 836,00
ИВАНОВ Сергей 27.80 ПАНОВ Виктор
ЕВЛАНОВ Артем СЕМЕНОВ Никита

6. НИУ РАНХиГС 1 НИУ РАНХиГС 1:50.95 824,00
МУРЗИН Михаил 96 28.30 САДЧИКОВ Станислав 96
ОСМАНКИН Александр 97 ШИТОВ Никита 96

7. ДПИ 1 ДПИ 1:55.11 738,00
ЦВЕТКОВ Александр 27.37 СОБОЛЕВ Никита
ГОРЮНОВ Артем КАРУЗИН Никита

8. НижГМА НижГМА 2:30.36 330,00
БОЛЬШЕВА Александра 35.54 АБДУЛЛИНА Лилия
САВЕНКОВА Анастасия КУЛАГИН Леонид
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2016» 
Нижний Новгород, 27-28 апреля 2016г.

2 - 28 Апрель 2016 г. 28.04.2016 - 10:30

Дистанция 13 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
28.04.2016 - 10:30 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 56.81  /  Норматив МС 12 +: 1:02.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:05.50  /  Норматив I разряд : 1:10.00  /
Норматив II разряд : 1:19.50  /  Норматив III разряд : 1:30.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:42.50  /
Норматив II юн. разряд : 2:01.50  /  Норматив III юн. разряд : 2:21.50

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ШИРМАЛОВА Анна кмс ННГУ 1:09.03 1 495,00
2. БАРАНОВА Анастасия ННГАСУ 1:28.07 3 -

Дистанция 14 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
28.04.2016 - 10:32 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 50.66  /  Норматив МС 12 +: 54.50  /  Норматив КМС 10 +: 58.50  /  Норматив I разряд : 1:02.00  /
Норматив II разряд : 1:10.50  /  Норматив III разряд : 1:20.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:30.50  /
Норматив II юн. разряд : 1:49.50  /  Норматив III юн. разряд : 2:09.50

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ШАТАЛОВ Алексей мс ННГУ 55.19 кмс 676,00
2. КЛИМАНОВ Анатолий мс ННГАСУ 55.21 кмс 675,00
3. АНКУДИНОВ Иван кмс ННГУ 59.14 1 549,00
4. КРЮКОВ Михаил НГЛУ 59.68 1 534,00
5. ЖИРОХОВ Антон кмс ВГУВТ 1:03.13 2 451,00
6. ОСЛАМОВ Алексей 97 НИУ РАНХиГС 1:11.44 3 311,00

DNS МУРЗИН Михаил 96 НИУ РАНХиГС -

Дистанция 15 Женщины, 50m На спине Открытые
28.04.2016 - 10:37 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 27.56  /  Норматив МС 12 +: 29.95  /  Норматив КМС 10 +: 31.65  /  Норматив I разряд : 33.25  /
Норматив II разряд : 36.75  /  Норматив III разряд : 40.75  /  Норматив I юн. разряд : 47.25  /  Норматив II юн. разряд : 57.25  /
Норматив III юн. разряд : 1:07.25

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ПУЧКОВА Дарья НГСХА 36.76 3 340,00
2. БАРАНОВА Анастасия ННГАСУ 44.00 1юн -
3. САВЕНКОВА Анастасия НижГМА 48.81 2юн 145,00

Дистанция 16 Мужчины, 50m На спине Открытые
28.04.2016 - 10:38 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 24.45  /  Норматив МС 12 +: 26.15  /  Норматив КМС 10 +: 27.65  /  Норматив I разряд : 29.45  /
Норматив II разряд : 32.25  /  Норматив III разряд : 35.75  /  Норматив I юн. разряд : 41.75  /  Норматив II юн. разряд : 51.75  /
Норматив III юн. разряд : 1:01.75

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ОСИПОВ Кирилл мс ННГАСУ 26.75 кмс 573,00
2. ИВАНОВ Владислав кмс ННГУ 27.29 кмс 539,00
3. СЕМЕНОВ Никита мс НГСХА 28.10 1 494,00
4. ВОРОБЬЕВ Андрей мс НГПУ 30.13 2 401,00
5. САМОТОХИН Илья ННГАСУ 32.10 2 331,00
6. ГИНИАТУЛИН Рушан 94 НГПУ 32.75 3 312,00
7. ЖИРОХОВ Антон кмс ВГУВТ 32.76 3 312,00
8. ИВАКИН Сергей ННГАСУ 33.09 3 -
9. ДУБОВЦЕВ Павел ННГАСУ 33.10 3 -

10. ГОРЮНОВ Артем ДПИ 33.80 3 284,00
11. АРАКЧЕЕВ Максим 94 НГПУ 34.03 3 278,00
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2016» 
Нижний Новгород, 27-28 апреля 2016г.

Дистанция 16, Мужчины, 50m На спине, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

12. ВАШУРИН Евгений 94 НГПУ 35.97 1юн 235,00
13. КОКУРИН Артем ВГУВТ 37.42 1юн 209,00

DNS ЖИВУЛИН Сергей 95 НИУ РАНХиГС -

Дистанция 17 Женщины, 50m Брасс Открытые
28.04.2016 - 10:44 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 30.62  /  Норматив МС 12 +: 32.75  /  Норматив КМС 10 +: 34.55  /  Норматив I разряд : 36.25  /
Норматив II разряд : 40.25  /  Норматив III разряд : 44.25  /  Норматив I юн. разряд : 51.75  /  Норматив II юн. разряд : 1:01.75  /
Норматив III юн. разряд : 1:11.75

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ШАРОВА Милана мс ННГУ 38.22 2 -
2. БЕЛОВА Мария 94 НИУ РАНХиГС 41.10 3 344,00
3. АЛЕШИНА Ольга 94 НГПУ 42.92 3 302,00
4. САЛЬНОВА Анна НижГМА 43.87 3 282,00
5. ОРЛОВА Юлия ННГАСУ 45.86 1юн -

Дистанция 18 Мужчины, 50m Брасс Открытые
28.04.2016 - 10:46 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 26.87  /  Норматив МС 12 +: 28.55  /  Норматив КМС 10 +: 30.05  /  Норматив I разряд : 31.95  /
Норматив II разряд : 35.25  /  Норматив III разряд : 38.75  /  Норматив I юн. разряд : 45.25  /  Норматив II юн. разряд : 55.25  /
Норматив III юн. разряд : 1:05.25

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ДОРИНОВ Михаил 95 мсмк НГПУ 28.10 мс 725,00
2. МАСЛЕННИКОВ Александр ВГУВТ 29.84 кмс 605,00
3. БОЖЕНОВ Артем мс ННГАСУ 29.90 кмс 602,00
4. СЕЛЕЗНЕВ Владислав мс ННГУ 30.65 1 559,00
5. ГУЩИН Артем кмс ННГАСУ 30.67 1 558,00
6. СЕРОВ Никита кмс ННГУ 31.57 1 511,00
7. ШИТОВ Никита 96 НИУ РАНХиГС 31.59 1 510,00
8. ЗАНИН Евгений ННГАСУ 31.67 1 506,00
9. НАГОРНОВ Алексей 98 НИУ РАНХиГС 32.90 2 452,00

10. НАЗАРЫЧЕВ Михаил ВГУВТ 32.95 2 450,00
11. ГУРЕЕВ Алексей 97 1 НГПУ 33.02 2 447,00
12. КУЛАГИН Леонид НижГМА 33.07 2 445,00
13. МУХИН Егор ВГУВТ 33.92 2 412,00
14. АРАКЧЕЕВ Максим 94 НГПУ 34.29 2 399,00
15. ЖИВУЛИН Сергей 95 НИУ РАНХиГС 34.63 2 -
16. МЯГКОВ Даниил ДПИ 35.44 3 361,00
17. СИЛЯКОВ Павел НГСХА 36.72 3 325,00
18. ДЕВИН Александр ВГУВТ 37.13 3 314,00
19. ГОРЮНОВ Артем ДПИ 37.45 3 306,00
20. ВАСИН Антон ННГАСУ 37.98 3 -
21. СПОРШЕВ Иван НижГМА 38.54 3 281,00
22. РУМЯНЦЕВ Сергей ДПИ 39.14 1юн 268,00
23. МУСАЕВ Руслан ННГАСУ 39.36 1юн -
24. ВАШУРИН Евгений 94 НГПУ 40.34 1юн 245,00
25. ЖАРИКОВ Степан ДПИ 41.07 1юн 232,00
26. ПЕТРОВ Никита 97 НИУ РАНХиГС 42.32 1юн 212,00

DNS ХРУСТОВ Александр НГСХА -
DNS ПОПОВ Максим 1 НГЛУ -
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2016» 
Нижний Новгород, 27-28 апреля 2016г.

Дистанция 19 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
28.04.2016 - 10:57 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 52.66  /  Норматив МС 12 +: 56.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.50  /  Норматив I разряд : 1:04.34  /
Норматив II разряд : 1:11.80  /  Норматив III разряд : 1:19.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:33.50  /
Норматив II юн. разряд : 1:53.50  /  Норматив III юн. разряд : 2:12.50

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ИВАНОВА Диана мс ННГУ 1:02.65 1 539,00
2. САЛЬНОВА Анна НижГМА 1:18.56 3 273,00
3. ОРЛОВА Юлия ННГАСУ 1:22.95 1юн -
4. АБДУЛЛИНА Лилия НижГМА 1:23.51 1юн 227,00

DNS САВЕНКОВА Анастасия НижГМА -

Дистанция 20 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
28.04.2016 - 11:02 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 47.05  /  Норматив МС 12 +: 50.50  /  Норматив КМС 10 +: 53.90  /  Норматив I разряд : 57.30  /
Норматив II разряд : 1:03.50  /  Норматив III разряд : 1:11.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:23.50  /
Норматив II юн. разряд : 1:43.50  /  Норматив III юн. разряд : 2:03.50

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ОСИПОВ Кирилл мс ННГАСУ 52.10 кмс 641,00
2. ПЕТУШКОВ Егор мс ННГУ 52.22 кмс 637,00
3. АНКУДИНОВ Иван кмс ННГУ 55.95 1 518,00
4. ШИТОВ Никита 96 НИУ РАНХиГС 57.36 2 480,00
5. МЕДВЕДЕВ Иван ННГАСУ 57.40 2 479,00
6. КОЛОБКОВ Алексей ННГАСУ 58.64 2 450,00
7. САМОТОХИН Илья ННГАСУ 59.69 2 426,00
8. РАСТАРГУЕВ Илья ВГУВТ 1:00.16 2 416,00
9. БЕЗРУКОВ Дмитрий ВГУВТ 1:00.71 2 405,00

10. ГУРЕЕВ Алексей 97 1 НГПУ 1:00.95 2 400,00
11. ИВАНОВ Сергей НГСХА 1:01.50 2 390,00
12. КАРУЗИН Никита ДПИ 1:01.97 2 381,00
13. ЕВЛАНОВ Артем НГСХА 1:02.29 2 375,00
14. МУХИН Егор ВГУВТ 1:02.48 2 372,00
15. ЦВЕТКОВ Александр ДПИ 1:02.81 2 366,00
16. ПАНОВ Виктор НГСХА 1:03.20 2 359,00
17. СУДАКОВ Роман ННГАСУ 1:03.57 3 -
18. СОБОЛЕВ Никита ДПИ 1:07.45 3 295,00
19. СИМЧЕНКО Александр НижГМА 1:10.07 3 263,00
20. КАЗАКОВ Александр ДПИ 1:10.16 3 262,00
21. КОЧКУРОВ Александр НижГМА 1:24.15 2юн 152,00

DSQ ШАТАЛОВ Алексей мс ННГУ -
DNS САДЧИКОВ Станислав 96 НИУ РАНХиГС -
DNS ОСМАНКИН Александр 97 НИУ РАНХиГС -
DNS ЖАРИКОВ Степан ДПИ -
DNS НАЗАРЫЧЕВ Михаил ВГУВТ -
DNS ТВОРОГОВ Антон НГСХА -
DNS ДВОРОВ Григорий 3 НГЛУ -
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2016» 
Нижний Новгород, 27-28 апреля 2016г.

Дистанция 21 Женщины, 4 x 50m Комплекс Открытые
28.04.2016 - 11:16 Результаты

Место гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Дистанция 22 Мужчины, 4 x 50m Комплекс Открытые
28.04.2016 - 11:16 Результаты

Место гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ННГАСУ 1 ННГАСУ 1:43.66 1 330,00
ОСИПОВ Кирилл 27.49 КЛИМАНОВ Анатолий
БОЖЕНОВ Артем ЗАНИН Евгений

2. ННГУ 1 ННГУ 1:46.34 1 232,00
ИВАНОВ Владислав 27.17 ШАТАЛОВ Алексей
СЕЛЕЗНЕВ Владислав ПЕТУШКОВ Егор

3. НГПУ 1 НГПУ 1:54.64 984,00
ВОРОБЬЕВ Андрей 29.80 ДОРИНОВ Михаил 95
АРАКЧЕЕВ Максим 94 ГУРЕЕВ Алексей 97

4. ВГУВТ 1 ВГУВТ 1:59.45 870,00
ЖИРОХОВ Антон 32.26 НАЗАРЫЧЕВ Михаил
МАСЛЕННИКОВ Александр МУХИН Егор

5. НГСХА 1 НГСХА 2:11.19 656,00
ЕВЛАНОВ Артем 38.37 СЕМЕНОВ Никита
СИЛЯКОВ Павел ИВАНОВ Сергей

6. НИУ РАНХиГС 1 НИУ РАНХиГС 2:12.91 630,00
МУРЗИН Михаил 96 35.46 БЕЛОВА Мария 94
НАГОРНОВ Алексей 98 ШИТОВ Никита 96

7. ДПИ 1 ДПИ 2:17.64 568,00
ГОРЮНОВ Артем 35.23 КАРУЗИН Никита
СОБОЛЕВ Никита ЦВЕТКОВ Александр

8. НижГМА 1 НижГМА 2:25.92 476,00
СПОРШЕВ Иван 48.48 СИМЧЕНКО Александр
КУЛАГИН Леонид КОЧКУРОВ Александр
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2016» 
Нижний Новгород, 27-28 апреля 2016г.

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2015

1. ДОРИНОВ Михаил 95 НГПУ 100m Брасс 1:01.12 753
2. ШАТАЛОВ Алексей ННГУ 100m Баттерфляй 55.19 676
3. КЛИМАНОВ Анатолий ННГАСУ 100m Баттерфляй 55.21 675
4. ОСИПОВ Кирилл ННГАСУ 100m Комплекс 58.75 641
5. ПЕТУШКОВ Егор ННГУ 100m Вольный стиль 52.22 637
6. СЕЛЕЗНЕВ Владислав ННГУ 100m Комплекс 59.04 631
7. МАСЛЕННИКОВ Александр ВГУВТ 50m Брасс 29.84 605
8. БОЖЕНОВ Артем ННГАСУ 50m Брасс 29.90 602
9. ЗАНИН Евгений ННГАСУ 50m Вольный стиль 24.10 594

10. ИВАНОВ Владислав ННГУ 50m Баттерфляй 26.06 585
11. ИВАНОВА Диана ННГУ 50m Вольный стиль 27.81 583
12. АНКУДИНОВ Иван ННГУ 100m Комплекс 1:01.22 566
13. ГУЩИН Артем ННГАСУ 50m Брасс 30.67 558
14. КРЮКОВ Михаил НГЛУ 100m Баттерфляй 59.68 534
15. ЖИРОХОВ Антон ВГУВТ 100m Брасс 1:08.70 530
16. СЕРОВ Никита ННГУ 100m Брасс 1:08.91 525
17. НАЗАРЫЧЕВ Михаил ВГУВТ 50m Вольный стиль 25.13 524
18. ШИРМАЛОВА Анна ННГУ 100m Комплекс 1:10.72 515
19. ШИТОВ Никита 96 НИУ РАНХиГС 50m Брасс 31.59 510
20. ШАРОВА Милана ННГУ 50m Баттерфляй 30.83 494

СЕМЕНОВ Никита НГСХА 50m На спине 28.10 494
22. ГУРЕЕВ Алексей 97 НГПУ 50m Вольный стиль 25.70 489
23. МЕДВЕДЕВ Иван ННГАСУ 100m Вольный стиль 57.40 479
24. НАГОРНОВ Алексей 98 НИУ РАНХиГС 50m Брасс 32.90 452
25. САМОТОХИН Илья ННГАСУ 50m Вольный стиль 26.40 451
26. КОЛОБКОВ Алексей ННГАСУ 100m Вольный стиль 58.64 450
27. КУЛАГИН Леонид НижГМА 50m Брасс 33.07 445
28. ВОРОБЬЕВ Андрей НГПУ 100m На спине 1:04.28 441
29. МУХИН Егор ВГУВТ 50m Вольный стиль 27.02 421
30. ЦВЕТКОВ Александр ДПИ 50m Вольный стиль 27.07 419
31. ПУЧКОВА Дарья НГСХА 50m Вольный стиль 31.06 418
32. РАСТАРГУЕВ Илья ВГУВТ 100m Вольный стиль 1:00.16 416
33. ЕВЛАНОВ Артем НГСХА 50m Вольный стиль 27.31 408
34. БЕЗРУКОВ Дмитрий ВГУВТ 100m Вольный стиль 1:00.71 405
35. АРАКЧЕЕВ Максим 94 НГПУ 50m Брасс 34.29 399
36. ИВАНОВ Сергей НГСХА 100m Вольный стиль 1:01.50 390
37. ЖИВУЛИН Сергей 95 НИУ РАНХиГС 50m Брасс 34.63 387
38. СУДАКОВ Роман ННГАСУ 50m Вольный стиль 27.89 383
39. ГИНИАТУЛИН Рушан 94 НГПУ 50m Вольный стиль 27.92 382
40. КАРУЗИН Никита ДПИ 100m Вольный стиль 1:01.97 381
41. ОСМАНКИН Александр 97 НИУ РАНХиГС 50m Вольный стиль 28.03 377
42. БЕЛОВА Мария 94 НИУ РАНХиГС 50m Вольный стиль 32.57 363
43. МЯГКОВ Даниил ДПИ 50m Брасс 35.44 361

ГОРЮНОВ Артем ДПИ 50m Вольный стиль 28.43 361
ПАНОВ Виктор НГСХА 50m Вольный стиль 28.45 361

46. САДЧИКОВ Станислав 96 НИУ РАНХиГС 50m Вольный стиль 28.48 359
47. ВАСИН Антон ННГАСУ 50m Баттерфляй 30.78 355
48. МУРЗИН Михаил 96 НИУ РАНХиГС 50m Вольный стиль 28.70 351

ДУБОВЦЕВ Павел ННГАСУ 50m Вольный стиль 28.72 351
50. ОСЛАМОВ Алексей 97 НИУ РАНХиГС 50m Баттерфляй 30.98 348
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Министерство спорта  Нижегородской области
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Медалисты по Клуб Все события

Медаль Дистанция Возрастная группа Имя Год рожденияРезультат

ВГУВТ

Серебро 18. Мужчины, 50m Брасс Открытые МАСЛЕННИКОВ Александр 29.84
6. Мужчины, 100m Брасс Открытые МАСЛЕННИКОВ Александр 1:06.41

Бронза 6. Мужчины, 100m Брасс Открытые ЖИРОХОВ Антон 1:08.70

НГПУ

Золото 18. Мужчины, 50m Брасс Открытые ДОРИНОВ Михаил 95 28.10
6. Мужчины, 100m Брасс Открытые ДОРИНОВ Михаил 95 1:01.12
5. Женщины, 100m Брасс Открытые АЛЕШИНА Ольга 94 1:35.41

Бронза 4. Мужчины, 100m На спине Открытые ВОРОБЬЕВ Андрей 1:04.28
10. Мужчины, 100m Комплекс Открытые ДОРИНОВ Михаил 95 58.78
12. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль Открытые НГПУ 1 1:44.71
22. Мужчины, 4 x 50m Комплекс Открытые НГПУ 1 1:54.64
17. Женщины, 50m Брасс Открытые АЛЕШИНА Ольга 94 42.92

НГСХА

Золото 15. Женщины, 50m На спине Открытые ПУЧКОВА Дарья 36.76
Серебро 7. Женщины, 50m Вольный стиль Открытые ПУЧКОВА Дарья 31.06
Бронза 16. Мужчины, 50m На спине Открытые СЕМЕНОВ Никита 28.10

9. Женщины, 100m Комплекс Открытые ПУЧКОВА Дарья 1:20.93

НИУ РАНХиГС

Серебро 17. Женщины, 50m Брасс Открытые БЕЛОВА Мария 94 41.10
Бронза 7. Женщины, 50m Вольный стиль Открытые БЕЛОВА Мария 94 32.57

1. Женщины, 50m Баттерфляй Открытые БЕЛОВА Мария 94 35.37

ННГАСУ

Золото 20. Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые ОСИПОВ Кирилл 52.10
16. Мужчины, 50m На спине Открытые ОСИПОВ Кирилл 26.75
2. Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые КЛИМАНОВ Анатолий 25.11
10. Мужчины, 100m Комплекс Открытые КЛИМАНОВ Анатолий 58.19
22. Мужчины, 4 x 50m Комплекс Открытые ННГАСУ 1 1:43.66

Серебро 14. Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые КЛИМАНОВ Анатолий 55.21
10. Мужчины, 100m Комплекс Открытые ОСИПОВ Кирилл 58.75
12. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль Открытые ННГАСУ 1 1:38.16
15. Женщины, 50m На спине Открытые БАРАНОВА Анастасия 44.00
13. Женщины, 100m Баттерфляй Открытые БАРАНОВА Анастасия 1:28.07

Бронза 8. Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые ЗАНИН Евгений 24.10
18. Мужчины, 50m Брасс Открытые БОЖЕНОВ Артем 29.90
2. Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые ЗАНИН Евгений 26.81
19. Женщины, 100m Вольный стиль Открытые ОРЛОВА Юлия 1:22.95

ННГУ

Золото 8. Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые ШАТАЛОВ Алексей 23.12
4. Мужчины, 100m На спине Открытые СЕЛЕЗНЕВ Владислав 59.12
14. Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые ШАТАЛОВ Алексей 55.19
12. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль Открытые ННГУ 1 1:35.87
7. Женщины, 50m Вольный стиль Открытые ИВАНОВА Диана 27.81
19. Женщины, 100m Вольный стиль Открытые ИВАНОВА Диана 1:02.65
17. Женщины, 50m Брасс Открытые ШАРОВА Милана 38.22
1. Женщины, 50m Баттерфляй Открытые ШИРМАЛОВА Анна 30.81
13. Женщины, 100m Баттерфляй Открытые ШИРМАЛОВА Анна 1:09.03
9. Женщины, 100m Комплекс Открытые ШИРМАЛОВА Анна 1:10.72

Серебро 8. Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые ПЕТУШКОВ Егор 23.81
20. Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые ПЕТУШКОВ Егор 52.22



Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 29.04.2016 19:53 - Страница 2

Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2016» 
Нижний Новгород, 27-28 апреля 2016г.

16. Мужчины, 50m На спине Открытые ИВАНОВ Владислав 27.29
4. Мужчины, 100m На спине Открытые ИВАНОВ Владислав 1:02.20
2. Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые ИВАНОВ Владислав 26.06
22. Мужчины, 4 x 50m Комплекс Открытые ННГУ 1 1:46.34
1. Женщины, 50m Баттерфляй Открытые ШАРОВА Милана 30.83
9. Женщины, 100m Комплекс Открытые ИВАНОВА Диана 1:12.20

Бронза 20. Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые АНКУДИНОВ Иван 55.95
14. Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые АНКУДИНОВ Иван 59.14

НижГМА

Золото 3. Женщины, 100m На спине Открытые БОЛЬШЕВА Александра 1:46.57
Серебро 19. Женщины, 100m Вольный стиль Открытые САЛЬНОВА Анна 1:18.56

5. Женщины, 100m Брасс Открытые САВЕНКОВА Анастасия 1:49.29
Бронза 15. Женщины, 50m На спине Открытые САВЕНКОВА Анастасия 48.81
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Мульти-медалисты Все события
Without relay events

Место  Название Год рождения Страна Клуб Золото Серебро Бронза Всего

1. ШИРМАЛОВА Анна RUS ННГУ 3 - - 3
2. ИВАНОВА Диана RUS ННГУ 2 1 - 3

 КЛИМАНОВ Анатолий RUS ННГАСУ 2 1 - 3
 ОСИПОВ Кирилл RUS ННГАСУ 2 1 - 3

5. ДОРИНОВ Михаил 95 RUS НГПУ 2 - 1 3
6. ШАТАЛОВ Алексей RUS ННГУ 2 - - 2
7. ПУЧКОВА Дарья RUS НГСХА 1 1 1 3
8. ШАРОВА Милана RUS ННГУ 1 1 - 2
9. АЛЕШИНА Ольга 94 RUS НГПУ 1 - 1 2

10. ИВАНОВ Владислав RUS ННГУ - 3 - 3
11. БАРАНОВА Анастасия RUS ННГАСУ - 2 - 2

 МАСЛЕННИКОВ Александр RUS ВГУВТ - 2 - 2
 ПЕТУШКОВ Егор RUS ННГУ - 2 - 2

14. БЕЛОВА Мария 94 RUS НИУ РАНХиГС - 1 2 3
15. САВЕНКОВА Анастасия RUS НижГМА - 1 1 2
16. АНКУДИНОВ Иван RUS ННГУ - - 2 2

 ЗАНИН Евгений RUS ННГАСУ - - 2 2



Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 29.04.2016 19:52 - Страница 1

Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2016» 
Нижний Новгород, 27-28 апреля 2016г.

Статистика медалей Все события

Мужчины Женщины Все
ЗолотоСереброБронза ЗолотоСереброБронза ЗолотоСереброБронза Всего

1. ННГУ Н-Н RUS 4 6 2 6 2 - 10 8 2 20
2. ННГАСУ Н-Н RUS 5 3 3 - 2 1 5 5 4 14
3. НГПУ Н-Н RUS 2 - 4 1 - 1 3 - 5 8
4. НижГМА Н-Н RUS - - - 1 2 1 1 2 1 4
5. НГСХА Н-Н RUS - - 1 1 1 1 1 1 2 4
6. ВГУВТ Н-Н RUS - 2 1 - - - - 2 1 3
7. НИУ РАНХиГС Н-Н RUS - - - - 1 2 - 1 2 3



                                                       Министерство спорта Нижегородской области

                                                      Приволжский спортивный студенческий союз

                 Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2016»

                                                              Нижний Новгород, 27-28 апреля 2016 г.

                                                     Результаты командного первенства

1 ННГУ 13775

ННГУ 1 12. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 1278

ННГУ 1 22. Мужчины, 4 x 50m Комплекс 1232

ШАТАЛОВ Алексей 14. Мужчины, 100m Баттерфляй 676

ШАТАЛОВ Алексей 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 672

ПЕТУШКОВ Егор 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 637

СЕЛЕЗНЕВ Владислав 10. Мужчины, 100m Комплекс 631

ПЕТУШКОВ Егор 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 616

ИВАНОВ Владислав 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 585

ИВАНОВА Диана 7. Женщины, 50m Вольный стиль 583

СЕЛЕЗНЕВ Владислав 4. Мужчины, 100m На спине 567

АНКУДИНОВ Иван 10. Мужчины, 100m Комплекс 566

СЕЛЕЗНЕВ Владислав 18. Мужчины, 50m Брасс 559

АНКУДИНОВ Иван 14. Мужчины, 100m Баттерфляй 549

ИВАНОВ Владислав 16. Мужчины, 50m На спине 539

ИВАНОВА Диана 19. Женщины, 100m Вольный стиль 539

СЕРОВ Никита 6. Мужчины, 100m Брасс 525

АНКУДИНОВ Иван 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 518

ШИРМАЛОВА Анна 9. Женщины, 100m Комплекс 515

СЕРОВ Никита 18. Мужчины, 50m Брасс 511

ШИРМАЛОВА Анна 1. Женщины, 50m Баттерфляй 495

ШИРМАЛОВА Анна 13. Женщины, 100m Баттерфляй 495

ИВАНОВ Владислав 4. Мужчины, 100m На спине 487

2 ННГАСУ 13415

ННГАСУ 1 22. Мужчины, 4 x 50m Комплекс 1330

ННГАСУ 1 12. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 1190

КЛИМАНОВ Анатолий 14. Мужчины, 100m Баттерфляй 675

КЛИМАНОВ Анатолий 10. Мужчины, 100m Комплекс 659

КЛИМАНОВ Анатолий 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 654

ОСИПОВ Кирилл 10. Мужчины, 100m Комплекс 641

ОСИПОВ Кирилл 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 641

БОЖЕНОВ Артем 18. Мужчины, 50m Брасс 602

ЗАНИН Евгений 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 594

ОСИПОВ Кирилл 16. Мужчины, 50m На спине 573

ГУЩИН Артем 18. Мужчины, 50m Брасс 558

ЗАНИН Евгений 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 537

БОЖЕНОВ Артем 6. Мужчины, 100m Брасс 529

ГУЩИН Артем 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 506

ЗАНИН Евгений 18. Мужчины, 50m Брасс 506

ГУЩИН Артем 10. Мужчины, 100m Комплекс 480

МЕДВЕДЕВ Иван 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 479

МЕДВЕДЕВ Иван 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 478

САМОТОХИН Илья 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 451

КОЛОБКОВ Алексей 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 450

КОЛОБКОВ Алексей 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 446

БОЖЕНОВ Артем 10. Мужчины, 100m Комплекс 436



3 НГПУ 10062

НГПУ 1 22. Мужчины, 4 x 50m Комплекс 984

НГПУ 1 12. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 980

ДОРИНОВ Михаил 6. Мужчины, 100m Брасс 753

ДОРИНОВ Михаил 18. Мужчины, 50m Брасс 725

ДОРИНОВ Михаил 10. Мужчины, 100m Комплекс 640

ГУРЕЕВ Алексей 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 489

ГУРЕЕВ Алексей 18. Мужчины, 50m Брасс 447

ВОРОБЬЕВ Андрей 4. Мужчины, 100m На спине 441

ВОРОБЬЕВ Андрей 16. Мужчины, 50m На спине 401

ГУРЕЕВ Алексей 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 400

АРАКЧЕЕВ Максим 18. Мужчины, 50m Брасс 399

ГИНИАТУЛИН Рушан 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 382

АРАКЧЕЕВ Максим 6. Мужчины, 100m Брасс 366

ВОРОБЬЕВ Андрей 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 350

ГИНИАТУЛИН Рушан 16. Мужчины, 50m На спине 312

ГИНИАТУЛИН Рушан 4. Мужчины, 100m На спине 311

ВАШУРИН Евгений 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 304

АЛЕШИНА Ольга 17. Женщины, 50m Брасс 302

АЛЕШИНА Ольга 5. Женщины, 100m Брасс 279

АРАКЧЕЕВ Максим 16. Мужчины, 50m На спине 278

АЛЕШИНА Ольга 7. Женщины, 50m Вольный стиль 274

ВАШУРИН Евгений 18. Мужчины, 50m Брасс 245

4 ВГУВТ 9869

ВГУВТ 1 12. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 952

ВГУВТ 1 22. Мужчины, 4 x 50m Комплекс 870

МАСЛЕННИКОВ Александр 18. Мужчины, 50m Брасс 605

МАСЛЕННИКОВ Александр 6. Мужчины, 100m Брасс 587

ЖИРОХОВ Антон 6. Мужчины, 100m Брасс 530

НАЗАРЫЧЕВ Михаил 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 524

МАСЛЕННИКОВ Александр 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 466

ЖИРОХОВ Антон 14. Мужчины, 100m Баттерфляй 451

НАЗАРЫЧЕВ Михаил 18. Мужчины, 50m Брасс 450

МУХИН Егор 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 421

РАСТАРГУЕВ Илья 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 416

МУХИН Егор 18. Мужчины, 50m Брасс 412

БЕЗРУКОВ Дмитрий 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 405

РАСТАРГУЕВ Илья 10. Мужчины, 100m Комплекс 378

МУХИН Егор 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 372

РАСТАРГУЕВ Илья 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 355

ДЕВИН Александр 18. Мужчины, 50m Брасс 314

ЖИРОХОВ Антон 16. Мужчины, 50m На спине 312

КОКУРИН Артем 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 281

ДЕВИН Александр 6. Мужчины, 100m Брасс 276

КОКУРИН Артем 10. Мужчины, 100m Комплекс 261

ДЕВИН Александр 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 231



5 НГСХА 7957

НГСХА 1 12. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 836

НГСХА 1 22. Мужчины, 4 x 50m Комплекс 656

СЕМЕНОВ Никита 16. Мужчины, 50m На спине 494

СЕМЕНОВ Никита 4. Мужчины, 100m На спине 420

ПУЧКОВА Дарья 7. Женщины, 50m Вольный стиль 418

ЕВЛАНОВ Артем 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 408

ЕВЛАНОВ Артем 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 391

ИВАНОВ Сергей 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 390

ЕВЛАНОВ Артем 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 375

ИВАНОВ Сергей 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 372

СЕМЕНОВ Никита 10. Мужчины, 100m Комплекс 372

ПАНОВ Виктор 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 361

ПАНОВ Виктор 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 359

ПУЧКОВА Дарья 9. Женщины, 100m Комплекс 343

ИВАНОВ Сергей 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 341

ПУЧКОВА Дарья 15. Женщины, 50m На спине 340

СИЛЯКОВ Павел 6. Мужчины, 100m Брасс 328

СИЛЯКОВ Павел 18. Мужчины, 50m Брасс 325

ПАНОВ Виктор 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 277

ТВОРОГОВ Антон 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 151

6 ДПИ 7610

ДПИ 1 12. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 738

ДПИ 1 22. Мужчины, 4 x 50m Комплекс 568

ЦВЕТКОВ Александр 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 419

КАРУЗИН Никита 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 381

КАРУЗИН Никита 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 377

ЦВЕТКОВ Александр 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 366

ГОРЮНОВ Артем 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 361

МЯГКОВ Даниил 18. Мужчины, 50m Брасс 361

КАРУЗИН Никита 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 332

ЖАРИКОВ Степан 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 329

МЯГКОВ Даниил 6. Мужчины, 100m Брасс 309

СОБОЛЕВ Никита 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 309

ГОРЮНОВ Артем 18. Мужчины, 50m Брасс 306

СОБОЛЕВ Никита 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 295

СОБОЛЕВ Никита 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 292

РУМЯНЦЕВ Сергей 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 292

ГОРЮНОВ Артем 16. Мужчины, 50m На спине 284

МЯГКОВ Даниил 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 273

РУМЯНЦЕВ Сергей 18. Мужчины, 50m Брасс 268

КАЗАКОВ Александр 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 262

КАЗАКОВ Александр 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 256

ЖАРИКОВ Степан 18. Мужчины, 50m Брасс 232



7 НИУ РАНХиГС 7595

НИУ РАНХиГС 1 12. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 824

НИУ РАНХиГС 1 22. Мужчины, 4 x 50m Комплекс 630

ШИТОВ Никита 18. Мужчины, 50m Брасс 510

ШИТОВ Никита 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 480

ШИТОВ Никита 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 473

НАГОРНОВ Алексей 18. Мужчины, 50m Брасс 452

НАГОРНОВ Алексей 6. Мужчины, 100m Брасс 413

ОСМАНКИН Александр 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 377

БЕЛОВА Мария 7. Женщины, 50m Вольный стиль 363

САДЧИКОВ Станислав 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 359

МУРЗИН Михаил 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 351

ОСЛАМОВ Алексей 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 348

БЕЛОВА Мария 17. Женщины, 50m Брасс 344

БЕЛОВА Мария 1. Женщины, 50m Баттерфляй 327

САДЧИКОВ Станислав 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 317

ОСЛАМОВ Алексей 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 312

ОСЛАМОВ Алексей 14. Мужчины, 100m Баттерфляй 311

ПЕТРОВ Никита 18. Мужчины, 50m Брасс 212

ПЕТРОВ Никита 6. Мужчины, 100m Брасс 192

8 НижГМА 5222

НижГМА 1 22. Мужчины, 4 x 50m Комплекс 476

КУЛАГИН Леонид 18. Мужчины, 50m Брасс 445

КУЛАГИН Леонид 6. Мужчины, 100m Брасс 440

КУЛАГИН Леонид 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 383

НижГМА 12. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 330

СПОРШЕВ Иван 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 324

СИМЧЕНКО Александр 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 319

СИМЧЕНКО Александр 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 296

САЛЬНОВА Анна 17. Женщины, 50m Брасс 282

СПОРШЕВ Иван 18. Мужчины, 50m Брасс 281

САЛЬНОВА Анна 19. Женщины, 100m Вольный стиль 273

АБДУЛЛИНА Лилия 7. Женщины, 50m Вольный стиль 264

СИМЧЕНКО Александр 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 263

АБДУЛЛИНА Лилия 19. Женщины, 100m Вольный стиль 227

САВЕНКОВА Анастасия 5. Женщины, 100m Брасс 185

КОЧКУРОВ Александр 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 152

САВЕНКОВА Анастасия 15. Женщины, 50m На спине 145

БОЛЬШЕВА Александра 3. Женщины, 100m На спине 137

9 НГЛУ 1553

КРЮКОВ Михаил 14. Мужчины, 100m Баттерфляй 534

КРЮКОВ Михаил 6. Мужчины, 100m Брасс 516

КРЮКОВ Михаил 10. Мужчины, 100m Комплекс 503



                                                       Министерство спорта Нижегородской области

                                                      Приволжский спортивный студенческий союз

                 Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2016»

                                                              Нижний Новгород, 27-28 апреля 2016 г.

                               Командное первенство

1 ННГУ 13 775

2 ННГАСУ 13 415

3 НГПУ 10 062

4 ВГУВТ 9 869

5 НГСХА 7 957

6 ДПИ 7 610

7 НИУ РАНХиГС 7 595

8 НижГМА 5 222

9 НГЛУ 1 553


